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Nuk ka dashuri më të sinqertë
se dashuria për ushqimin!

Nëse mendoni edhe ju si ne,
rrëmbeni një karrrige,
thërrisni miqtë
dhe jeni në vendin e duhur!

Ju bëftë mirë!



Saata / Antipasta 

Sallatë cezar               400  
(Sallatë jeshile, misër, �leto pule, salcë çezar)

Sallatë rukola  500  
(Rukola, luleshtrydhe, avokado, �leto pule)

Sallatë caprese  400
(domate, mocarela �or di late, salcë borziloku)

Sallatë quinoa   500 
(pomodorini, sallatë jeshile, kastraveca, 
rrepë e kuqe, djathë i bardhë, fasule)

Antipastë me acuge   500
Djathë Burrata  600
Mix djathi  800
Patate   150
Djathë i skuqur me bajame  300
Antipaste mix                                               1000
Pulpe gaforre  600
Oktapod I marinuar 900
Karpacio  viçi                                               1000
Salmon gravlax me 3 sh�e  1100

lekëSaata 
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Supa / Pasta / Rizotto

(Proshutë viçi dhe pistak)

Rizotto me karkalec   580

 

Rizotto me midhje dhe kungull  450

Rizoto dardh gorgonzola dhe arra  420 
Rizotto me shafran dhe gorgonzola  450

Rizotto me fruta deti  400
Rizotto me perime  380

Linguine me tartuf dhe karkalec  690

(Ragu me mish viçi dhe krem burrata)

(Salcë tartu� dhe karkaleca)

Ravioli proshute viçi  400

Linguine alla bolognese  420 

Supë me perime 200 
Supë peshku 250

Pakeri kacio e pepe 350

Supë karrotë dhe xhinxher 200

Tagliatele me midhje  480

(Djathë pekorino, piper)

Tagliatele nero di sepia   600
(Karkalec, kungull dhe pluhur stikash)
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Peshk / Mish

Peshk i egër                                                       4000

Oktapod zgare  900
(Pomodorini kon� dhe vaj të aromatizuar)

Fileto salmoni   1100
(Salcë topinamburi dhe patate furre)

Tavë karkaleci me salcë çili  700

 
Tagliata viçi  1000
Fileto viçi pepe verde me krem patete   1100

Wellington Flaer  1200
Kockë lope me �leto viçi  1000 
Involtini pule me oriz venere dhe salcë molle   600
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Burger / Piadina  / Panine

Burger  500
(Sallatë domate, djathë shkrirë, qofte viçi)

Piadina me rukola, pomodorini,
                mocarella, proshut, aceto 230

Piadina me salcë çezar, grana, sallatë   200

Piadina me ton peshku, guda, ullinj 220

 

Piadina Açuge 280

 

Sallatë, domate, katravec, 

                     (Sallatë jeshile, djathë i shkrirë, ragu bolonjeze)

                    (Salcë burger, sallam, avokado, grosh, misër, guda) 
Piadina me sallam pikant
                     (Sallatë, açuge, grana, qepë e kuqe, ullinj)

Suxhuk, patate, guda  170
Sallatë, perime zgare, djathë grana, aceto 200

Tost  mortadela, djathë    80

                djathë cedar, �leto pule  180
Pesto, domate, proshutë �eli, mocarella  200

(Fileto pule, sallatë, djathë, etj)

 
Burger Flaer  600
(Domate, sallatë, mish viçi, etj)

MrChicken Flaer  350

Piadina me perime zgare, 
                djathë guda I shkrirë,domate, ullinj    220
Piadina rukola pomodorini, 

Piadina me pesto genoveze, mocarella,

                grana, sallatë, rukola, pak cedar  300

                pomodorini, avokado, açeto  250

                mango, �leto pule aceto  280 
Piadina Flaer - qofte viçi, domate, 

Piadina Bolonjeze  280

Panine
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Embelsira / Krepa  / Wafles

                       (Mango, ananas, luleshtrydhe) 

                       (karramel,akullore,kanellë pluhur)
Wa�es classic   220

Wa�es nutella (bardhë/zezë), luleshtrydhe  250

Wa�es Oreo me çokollatë të bardhë 280 
                       (Copa biskote oreo dhe oreo e pacoptume)

Wa�es nutella (bardhë/zezë), banane   250
Wa�es Ekzotik, nutella (bardhë/zezë)  280

                  fruta të thata /fruta freskta     220

                        (Copa biskote oreo dhe oreo e pacoptume)

Wa�es kikirik

Krep nutella (bardhë/zezë), 

                      (�alp kikirikut,akullore,lajthi)

                         (Biskota, banane)

Krep nutella (bardhë/zezë), banane  180

Krep Ekzotik nutella (bardhë/zezë)  280
                        (Mango, ananas, luleshtrydhe) 

Krep i bardhë me biskote oreo dhe akullore    250

Krep nutella (bardhë/zezë), biskotë, banane 200

Krep nutella (bardhë/zezë)     130

                         (Arrë, lajthi, rrush i that) (fruta sezonale)

Krep nutella (bardhë/zezë), luleshtrydhe  180

Tiramisu   180

Krem karramel   180
Cheesecake  200

Panakota me fruta pylli  250

Waffles

Krepa

Embelsira




